

Aanbesteding: Postdiensten gemeente Lelystad
Aanbestedende Dienst: Gemeente Lelystad
Referentie: -

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
86 Wijziging prijzenblad

Vraag:

Bij de eerste NVI hadden we een vraag gesteld over de doorzendservice. Zie vraag 42. U gaf aan een extra regel op te nemen voor de doorzendservice. Deze missen we nog in het prijzenblad. Kunt u deze alsnog toevoegen?

Antwoord:

De doorzendservice is toegevoegd op het prijzenblad. Het bijgewerkte prijzenblad is toegevoegd.

Beantwoord op: 28-12-2021
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
87 Gemengde post

Vraag:

Gemengde post is toegevoegd aan het prijzenblad. Echter worden de verschillende tariefklasse op gewicht gemist.

Antwoord:

Het prijzenblad is aangepast en de gemengde post is in de verschillende gewichtsklasse opgesplitst. Het aangepaste prijzenblad is beschikbaar gesteld in de documenten.

Beantwoord op: 28-12-2021
Label: Inhoud